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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TBORG 7,20 5,1% 175.805

LOGO 44,98 5,1% 7.704.664

OTKAR 92,80 3,3% 36.549.480

HURGZ 0,62 3,3% 1.685.410

AYEN 4,19 2,7% 4.391.043

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AVGYO 1,01 -10,6% 1.783.025

KLGYO 1,47 -7,5% 11.469.762

AKPAZ 0,66 -7,0% 59.173

IPEKE 1,15 -6,5% 16.003.600

KOZAL 11,54 -6,0% 12.847.173

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
Yeni yıla küresel olumsuz havanın etkisinde sert satışlarla başlayan endekste baskı gün boyu sürdü. Bir ara değer 
kaybı %2.5’lara ulaşan BIST-100 69.880 seviyesinden gelen alımlarla günü 70.518 seviyesinde tamamladı. Söz 
konusu kapanışla birlikte yılın ilk işlem gününde %1.69’luk değer kaybı oluştu. 2015’in son günlerinde Noel tatilinin 
de etkisiyle zayıf seyreden hacim, yeni yıla da aynı performansla başladı ve günlük 2.6 mlr TL büyüklüğünde işlem 
gerçekleşti. 
 
Dün gerek yurtiçinde gerek yurtdışında önemli veriler ve gelişmeler yaşandı. Suudi Arabistan ile İran arasında 
büyüyen gerginliğe ek olarak Çin’in açığa satış sınırlamalarını kaldırabileceği spekülasyonları ve gelen zayıf veriler, 
Asya borsaları ve emtia fiyatları temelinde küresel bazda satışlara neden oldu. Dolar/TL kurunun 2,98’i test ettiği 
fiyatlamalar, satışlara temel teşkil etti. 
 
Yoğun bir veri akışı ve gündemin yaşandığı günün ardından sakin bir ajanda bizi bekliyor olacak. Dün yurtiçinde 
enflasyon verisi açıklandı. Yıllık TÜFE %8,81 ile hem analist beklentilerini hem de TCMB’nin hedefini aştı. TCMB son 
enflasyon raporunda TÜFE’nin 2015 sonunda %7,9 olacağını tahmin etmişti. Yurtdışında ise Almanya’da yıllık TÜFE 
%0.3 ile beklentilerin altında kaldı. ABD’nin ISM İmalat PMI verisi de beklentileri aşamayarak 48.2 olarak açıklandı. 
Yeni günde takip edilecek gündem maddesi ise saat 12:00’da açıklanacak olan Euro Bölgesi’nin Aralık ayı tahmini 
yıllık enflasyon verileri olacak. Zayıf haber akışının piyasa etkisinin oldukça sınırlı kalacağını düşünüyoruz. 
 
Piyasalar yeni güne dünün gölgesinde daha sakin bir giriş yapıyorlar. Petrol fiyatlarında $37 seviyesinin altındaki 
hareketlere ek olarak USD’nin gelişen ülke para birimleri karşısında zayıf da olsa değer kaybı eğilimi dikkat çekiyor. 
Türk Lirası’da benzer bir performansla 2,96’yı kırarak aşağı yönlü bir seyirle hareket etmekte. Söz konusu eğilim yeni 
güne dair bir miktar pozitif bakış yaratsa da, bu algıyı sınırlayan nokta Asya borsalarında devam eden satış baskısı 
olmaktadır. Endonezya ve Malezya dışındaki borsalarda satış baskısının hissedildiği Asya piyasalarına rağmen ABD 
vadelilerinin bizim kapanışımız sonrası %1’e yakın değer kazanımı tepki ihtimalini güçlendiriyor. Avrupa tarafının da 
iyimserliğe açılışta ayak uydurabileceği beklentileri, tepki hareketi ihtimaline ağırlık kazandırmaktadır. 
 
Temel taraftaki gelişmelere paralel olarak tepki alımları ile başlaması beklenen endekste; kısa vadeli göstergeler 
sonrası orta vadeli MACD’nin de dün itibarıyla günlük grafiklerde “SAT” konumuna geçmiş olması, tepki 
denemelerinin önemini artırmaktadır. Buna ek olarak MACD göstergesinin USDTRY’nin günlük grafiklerinde uzun 
zaman sonra ilk kez “AL” konumuna geçmesi de tepki noktasında önemlidir.71.000 ara direncinin aşılması halinde 
tepki alımları 71.400-71.700 bandına kadar güç kazanabilir. Tepkinin zayıf kalması halinde gelebilecek satışlarda ise 
dün tepkinin geldiği seviyeler olan 69.900 desteği izlenmelidir. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Çin Merkez Bankası, tedirgin yatırımcıları sakinleştirmek için ülkenin finansal sistemine 130 milyar yuan (20 milyar dolar) tutarında kısa vadeli 
fon verdi. *NTVPara Kaynaklar, Çin'in dün 590 milyar dolarlık erime yaratan satış dalgasının ardından hükümet fonlarının lokal hisse 
senetlerinde alım yaptığını kaydetti. Kaynaklar, Çin'in altı ay süre ile uygulamaya koyduğu büyük hissedarlara hisse satış yasağının 
uzatılabileceğini kaydediyorlar. *BloombergHT 

 Başbakan Ahmet Davutoğlu, yeni anayasa, TBMM İçtüzüğü, bütçe ve reformlarla ilgili görüş alışverişinde bulunmak üzere MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli ile bir araya geldi. *AnadoluAjansı Görüşme sonrası MHP adına ilk açıklama yapan Oktay Öztürk, "Biz her konuyu tartışmaya 
hazırız. Getirdikleri taktirde her konuyu tartışırız, başkanlığı zinhar kabul etmeyiz dedik" dedi. AK Parti sözcüsü Ömer Çelik başkanlık sistemi 
"tartışılır" dedi İçtüzük değişikliği çalışması yapılması konusunda ise mutabakata varıldığını söyledi. *Milliyet 

 Ekonomiden sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, 2016 yılına ilişkin de değerlendirmelerde bulunarak, büyüme konusunda daha iyi 
performans gösterilebileceğini kaydetti. Şimşek, "Büyük resme baktığımız zaman büyüme rahat bir şekilde yüzde 4'ün üzerinde yüzde 4,5 
civarında söz konusu olacaktır" dedi. *Sabah 

 Enflasyondaki yıllık artışta TL'deki değer kaybının bunda etkisinin belirleyici olduğu görülüyor. Merkez Bankası, yüzde 5 olarak hedeflenen 2015 
enflasyonunun yüzde 8,81 gerçekleşmesi nedeniyle hükümete açık mektup yazacak. *AnadoluAjansı  

 Almanya'da Aralık'ta TÜFE yıllık %0.2 artarak beklentinin altında kaldı. Euro Bölgesi'nde Aralık ayında imalat PMI, yeni siparişlerin etkisiyle 20 
ayın en güçlü yükselişini gerçekleştirdi ve Kasım ayında 52.8 seviyesinden Aralık ayında 53.2 seviyesine yükseldi. *BloombergHT 

 ABD'de Aralık'ta imalat sektörü PMI nihai 51.2 değerini aldı. Ülkede ISM İmalat Sanayi endeksi de Aralık ayında 2009'dan beri en büyük 
daralmayı kaydederek Kasım'daki 48.6 seviyesinden 48.2'ye geriledi. *BloombergHT 

 Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, "Merkez Bankası'nın Türkiye Cumhuriyeti hükümetinin ortaya koymuş olduğu 
genel perspektiften tamamen bağımsız hareket etmesi düşünülemez" dedi. *BloombergHT 

 Merkez Bankası Başkanı Erdem Başçı'nın dün Bakanlar Kurulu'nda makroekonomik görünüm ve para politikasına dair yaptığı sunumda küresel 
normalleşme ile oynaklıklarda gözlenen düşüş kalıcı olursa önümüzdeki toplantıdan itibaren para politikasındaki sadeleşme adımlarına 
başlanabileceği belirtildi. *NTVPara 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester ABD ekonomisinde iyileşmenin 'sağlam temellerde' olduğunu, Çin borsalarındaki sert düşüşün endişe 
kaynağı olmadığını belirtti. *BloombergHT San Francisco FED Başkanı John Williams, yatırımcıların Çin piyasasından gelen zayıf veriler 

konusunda çok panik yapmamaları gerektiğini söyledi. ABD ekonomisi ile ilgili verilerin pozitif geldiğini belirten Williams, 2016'da faizlerin yüzde 
3-5 oranında artışa gidilmesinin muhtemel olduğunu ve ABD ekonomisinin yüzde 2 ila 2,25 arasında büyüyeceğini ifade etti. *Cihan 

 AB Komisyonu'nun ekonomik ve parasal işlerden sorumlu üyesi Pierre Moscovici, Yunan hükümetini emeklilik sistemindeki reform taahhütünü 
yerine getirmeye ve ülkeyi erdemli bir reform yolunda tutmaya çağırdı. *NTVPara 

 İsveç Merkez Bankası yapılan olağanüstü toplantıda gerektiğinde döviz piyasasına anında müdahalede bulunmasına imkan verecek bir karar 
aldı. *NTVPara 

 Suudi Arabistan'ın İran'a uçak seferlerini iki yönlü durdurduğu ve İran'da görevli Suudi Arabistanlı diplomatların da ülkesine döndüğü bildirildi. 
Bahreyn, İran ile diplomatik ilişkilerinin kesilmesine ve İranlı diplomatlara ülkeden ayrılmaları için 48 saat süre tanınmasına karar verildiğini 
açıkladı.  *Dünya  

 Suriye’deki gelişmelerin yanı sıra İran-Suudi Arabistan gerginliği nedeniyle Ortadoğu’da tansiyonun iyice yükseldiği bir dönemde ABD 
Genelkurmay Başkanı Orgeneral Joseph F. Dunford bugün Türkiye’ye gelerek Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar’la biraraya gelecek. 
*Hürriyet 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10:55 Almanya İşsizlik Oranı Ara. (Bekl: %6.3) 
12:00 Euro Bölgesi Tahmini TÜFE-Yıllık Ara. (Bekl: %0.4) 
 

12:00 Euro Bölgesi Tahm. Çek. TÜFE-Yıllık Ara. (Bekl: %1.0) 
16:45 ABD ISM New York Endeksi Ara. (Önck:60.7) 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, "Rusya'nın gümrükteki malları gereksiz yere bekletmesi, Türk firmaları yasaklayıcı, kısıtlayıcı muamelelere tabi tutması DTÖ kurallarına 
aykırı. Türkiye, DTÖ çerçevesinde sahip olduğu hakları sonuna kadar kullanacak" dedi. *AnadoluAjansı 

 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik “Üretimlerinde 18 kez taklit tağşiş yapan insan sağlığı ile direkt ilgili gıda güvenliğini ortadan kaldıran uygulamalara 
devam eden, ısrar eden firmalar var. Onun için gerekirse bunların faaliyetlerini sonlandırma ile ilgili çalışmalarımızı gerçekleştireceğiz” dedi. *Star 

 Rusya Başbakanı Dmitri Medvedev, Ukrayna'ya 2016 yılının ilk çeyreği için doğalgaz fiyatını belirleyen kararnameyi imzaladı. Rusya daha önce Ukrayna’ya 1000 m3’ünü 
$230’dan sattığı gaz için $17,77 indirim yaptı ve 2016’nın ilk çeyreği için 1000 m3 doğalgaz fiyatını 212,23 dolar olarak belirledi. *Dünya 

 Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği (AYD) Başkanı Hulusi Belgü, sayıları 388'e ulaşan AVM'lerin cirosunun bu yıl 115 milyar liraya çıkmasının beklendiğini 
söyledi. *Hürriyet 

 Dünya fındık üretim ve ihracatının büyük kısmını elinde bulunduran Türkiye, 2015-2016 fındık ihraç sezonunun 4 ayında 1 milyar 129 milyon dolar gelir elde etti. 
*Hürriyet 

 ABD Adalet Bakanlığı çevre yasalarına aykırı davranışı nedeniyle Alman otomobil devi Volkswagen’e dava açtı. Spiegel Online, dava neticesinde Volkswagen’in 18 
milyar dolara kadar ceza alabileceğine dikkat çekti. *Hürriyet 

 ALBRK: Banka, 4Ç15 döneminde Antalya-Alanya, İstanbul-Dudulu ve Amasya-Merkez şubelerini faaliyete geçirmiştir. 

 BRKO: Şirket’in Niğde OSB’de yer alan parsellerinin OSB dışına çıkarılması konusundaki talebin uygun görülerek ilk OSB genel kurulunda karara bağlanacağı 
açıklanmıştır. Ayrıca talep Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onayına sunulmuştur. 

 DAGI: Şirket iç kaynaklardan yapacağı 14.3 mn TL büyüklüğündeki sermaye artırımı için Kurul’a başvuruda bulunmuştur. 

 DENGE: Recep Ali Keydal, 2,80 TL fiyattan 170 bin lot satış yaparak pay oranını %56,86’dan %54,74’e düşürmüştür.  

 EDIP: Şirket, kısa vadeli kredilerinin yeniden yapılandırılması kapsamında Lüleburgaz Tesisleri ipotek teminatı karşılığında Burgan Bank A.Ş.'den 36 ay vadeli €7 mn 
kredi kullanılmıştır. 

 EKGYO: Suudi Arabistan'ın '2 milyon konut için işbirliği yapalım' teklifinin ayrıntıları netleşiyor. Genel Müdür Murat Kurum, "Ülkeyle ilk teması 1 yıl önce gerçekleştirdik. 2 
ay önce tekrar ziyaretimize geldiler. 5 yıllık süreç içinde, 1.5-2 milyon konut yapmayı planladıkları için dünya çapında araştırma yapıyorlar. Biz de onlara sistemimizi ve iş 
modellerimizi anlattık" dedi. TOKİ Başkanı M. Ergün Turan ise "Biz işi alacağız, ülkemizdeki firmalarla paylaşacağız.” dedi. *SAbah 

 ETILR:  Şirket’in mevcut 50 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2016-2020 yılları arasında 5 yıl daha geçerli olması için Kurul’a başvuru yapılmıştır. 

 GEDIK: Erhan Topaç, 5.616.000 lot payı, borsada işlem görmesi amacıyla MKK’ya kaydettirme başvurusunda bulunmuştur. 

 ISCTR (ANHYT/SISE : İş Bankası; ANHYT paylarının %0,14 (337.870 lot), SISE paylarının %0,18 (3.207.862 lot), ISMEN paylarının %0,53 (1.903.312 lot), ISGYO 
paylarının %0,46 (3.421.965 lot), TSKB paylarının %0,19 (3.361.063 lot), ISFIN paylarının %0,63 (3.300.583 lot) kısmını daha önce açıkladığı alım programı 
çerçevesinde borsadan almıştır. 

 IZFAS: YKB Orhan Dilberoğlu, piyasa yapıcılığı kapsamında 10 işgünü içerisinde pay satımı yapabileceğini açıklamıştır. 

 IZTAR: Sinan Araç, piyasa yapıcılığı kapsamında 10 işgünü içerisinde pay satımı yapabileceğini açıklamıştır. 

 KOMHL: Şirket ortakları toplam 183.128 lot hissenin borsada işlem görmesi amacıyla MKK’ya başvuruda bulunmuşlardır. 

 KRTEK: Faruk Molu, elindeki payların toplam 1 mn lotluk kısmını dört çocuğuna eşit paylaştırarak payının %2,87’den %0,03’e düştüğünü açıklamıştır. 

 KSTUR: Holiday Plan (unvan değişikliği ile Öğer Otel İşl.) ile kira sözleşmesinin feshi sonrası 2016 yılına ilişkin kiralama ya da kendisi işletme dahil tüm alternatifleri 
değerlendirerek en kısa zamanda sonuçlandırılacağını açıklamıştır. 

 LOGO: Şirket ile bağlı ortaklıkları İntermat Bilişim, Sempa Bilgi İşlem ve Vardar Eğitim Hizmetleri Yazılım Danışmanlık’ın tüm aktif ve pasifi ile birlikte bir kül halinde 
devralması suretiyle Logo çatısı altında birleşme işlemi tescil edilmiştir. 

 MEMSA: Halil Toktaş, 0,16 TL fiyattan 433.562 lot alım yaparak pay oranını %0,951’den %1,218’e çıkarmıştır. 

 MENBA: YKB Evren Karaca, piyasa yapıcılığı kapsamında 10 işgünü içerisinde pay satımı yapabileceğini açıklamıştır. 

 NUHCM: Mustafa Cumhur Erdemir, 20.000 lot payı borsada işlem görmesi amacıyla MKK’ya başvuruda bulunmuştur. 

 OTKAR: Şirket ile Saha Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. arasında yapılan derecelendirme sözleşmesi iki derecelendirme dönemini 
kapsayacak şekilde yenilenmiş olup sözleşme süresi 04.01.2018'de sona erecektir. 

 OZBAL: Şirket ortağı Bilgehan Öztüre, piyasa yapıcılığı kapsamında 10 işgünü içerisinde pay satımı yapabileceğini açıklamıştır. Şirket 31 Aralık’ta açıkladığı sermaye 
artırımını nakden (bedelli) yapacağını açıklamıştır. 

 RYGYO (RYSAS): Şirket İstanbul-Arnavutköy, Kocaeli-Çayırova ve İstanbul-Tuzla, İstanbul-Sancaktepe ve Ankara-Kazan’da yer alan depolar için; Reysaş Lojistik ile 
muhtelif kiracılar arasında imzalanan sözleşmelere ek protokoller yapılarak kiralayan taraf olarak Reysaş GYO olacak şekilde düzenlenmiştir. Söz konusu 7 adet depo 
için (toplam 16.021 m2 depolama alanı) 260.000 USD, 300.000 Euro ve 960.000 TL yıllık kira geliri elde edilecektir. 

 SAHOL: EXSA Export, geri alım programı kapsamında 7.92-8.11 TL fiyat aralığından 1.5 mn lot alış işlemi gerçekleştirerek payını %0.15’e ulaştırmıştır. 

 SEKUR: YKB Murat Hakan Çil, piyasa yapıcılığı kapsamında 10 işgünü içerisinde pay satımı yapabileceğini açıklamıştır. 

 SERVE: Şirket ile Konya-Meram’da yer alan Panek Ziraat Aletleri Dayanıklı Tüketim Malzemeleri Otomotiv Yakıt Petrol Ürünleri Tarım Ticaret A.Ş. ile yapmış olduğu 
Torku markalı ürünlerin İstanbul Avrupa yakası Boğaz hattı bölgesinde Satış ve Dağıtımını yapmak amacı ile sürdürülen Satış ve Pazarlama bayilik  görüşmeleri olumlu 
neticelenmiş olup bayilik sözleşmesinin imzalanmasına karar verilmiştir. 

 SKBNK: Banka, Kazkommertsbank’ın sahip olduğu hisseleri, basında yer alan isimlere satışına ilişkin görüşmelerde bulunduğu haberlerinin Banka açıklamaları dışında 
olduğunu bildirmiştir. 

 TAVHL: ENR’ın açıkladığı listeye göre TAV İnşaat havalimanı yapımında dünyada ilk sıradaki yerini korudu. "Havalimanı" kategorisinde ilk beşte, "Ulaştırma" 
kategorisinde de ilk 30'daki tek Türk şirketi TAV İnşaat oldu. *BloombergHT 

 TSGYO: Şirket, TSKB’den Pendorya AVM’nin finansmanında kullanılan 2022 vadeli 25 mn USD, 19.25 mn Euro ve 17 mn Euro tutarındaki kredileri, Ziraat Bankası’ndan 
elde ettiği 36.5 mn Euro tutarında  yıl vadeli (1 yılı anapara ödemesiz) kredi kullanılarak refinanse etmiştir. Kredi kullanımı kapsamında teminat olarak söz konusu 
taşınmaz üzerinde T.C. Ziraat Bankası A.Ş. lehine I. dereceden ipotek tesis edilmiştir. 

 TSPOR: Kulüp, profesyonel futbolcu Serdar Gürler ile sözleşmesini feshetmiştir. 

 TTKOM: Şirket ve bağlı ortaklıklarının finansmanı amacıyla, Şirket ile ING ve Mizuho bankaları arasında Export Development Canada sigortası kapsamında 150 mn 
USD eşiti Euro tutarında bir uzun vadeli kredi anlaşması imzalanmıştır. Söz konusu kredi 10 yıl vadeli olup, yıllık faiz oranı EURIBOR + %0,45'tir. 

 YATAS: Bostancı Otelcilik ve Turizm İşletmesi A.Ş, şirket hisselerinin 91.000 adetlik kısmını 2,55-2,59 TL fiyat aralığından alarak payını %3,64’ten %3,86’ya 
yükseltmiştir. 

 ZOREN: Şirket, Sami Soydam - Sandalcık Barajı ve HES projesinin 127,8 MWw/124 Mwe olan kurulu gücünün 130,801 MWm/125,866 Mwe'a arttırılması için yaptığı 
başvuru EPDK tarafından uygun bulunmuş olup; tesisin lisansa konu edilen kurulu gücünün 130,801 MWm/125,866 Mwe olarak revize edilmesi için çalışmalar devam 
etmektedir. 
 

Makro Haberler 

 TÜİK’in açıkladığı Aralık ayı verilerine göre tüketici fiyatları aylık bazda %0,21 artarak piyasanın %0,1’lik beklentisini aştı. Yıllık enflasyon 71 baz puan artarak %8,81 
seviyesine yükseldi. Manşet enflasyon yıl sonunda ulaştığı bu seviye ile üst üste üçüncü, son on yılda ise yedinci kez TCMB tahmin aralığının üstünde kalmış oldu. 

 İmalat PMI Aralık ayında artış göstererek 52,2 seviyesine ulaşmıştır. Aralık ayı verisi, 2014 Kasım ayından beri en yüksek değerine gelmiştir. Böylece, 2015 yılının son 
ayında, imalat sektörü faaliyet koşullarında güç kazanan bir iyileşme görülmektedir. 

 Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, "2015 yılında ihracatımız %8,6 gerileyerek $143,9 mlr, ithalatımız ise %14,5 gerileyerek $207,1 mlr oldu" dedi. *Dünya 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,12 13,22 -0,76% 18,80 43,3%

EKGYO 2,55 2,60 -1,92% 3,50 37,3%

GARAN 6,98 7,12 -1,97% 9,00 28,9%

HALKB 10,19 10,39 -1,92% 14,00 37,4%

SAHOL 7,96 8,28 -3,86% 11,80 48,2%

TCELL 9,79 9,90 -1,11% 14,00 43,0%

THYAO 7,14 7,39 -3,38% 11,00 54,1%

TRKCM 1,74 1,81 -3,87% 2,50 43,7%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

5 Ocak 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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